GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE



TO TOS INTE

OFÍCIO Nº 105/2024/ESPORTE

Conselheiro Lafaiete, 05 de setembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA Conselheiro Lafaiete – MG Assunto: Resposta ao Requerimento nº 346/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete vem à presença de Vossa Excelência, encaminhar resposta ao Requerimento nº 346/2024, de autoria do nobre Vereador Erivelton Martins Jayme da Silva.

Informamos que através do protocolo 0009924/2024, solicitamos uma visita junto a secretaria de obras, para levantamento da planilha de custos e estudo de viabilidade dos reparos necessários na referida quadra. É realmente um local que possui grande adesão da população e a estrutura física precisa estar adequada para prática esportiva, agradecemos pela demanda encaminhada e esperamos que em breve o problema seja solucionado.

Att.

Rodrigo Souza Santos Gerente de Esportes e Lazer -06-5et-2024-16:21-055233-1/2

Camara Nunicipal de Conselheiro Lafaiete-M